
OPM 14
LISTA NA 

OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

MTP, Skopje 3 Dejan Despotovski

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

RANG NA 
IGRA^OT

MD, Q, WC, QA,WC,A

1 HUSEINOVI] Amar MTP

2 PETRESKI Alek MTP

3 JANEV Kristijan JUG

4 \UKOVI] Borjan JUG

5 NOVKOVSKI Stefan MTP

6 ЧАЈИЌ Aleksandar MTP

7 ТРПЕСКИ Бодан MTP

8 XUGOMANOV Petar ITCM

9 STEVKOVSKI Pavel Ohrid

10 GRAMBOZOV Damjan Leonti}

11 JANKULOSKI Luka TennisPark

12 STOJANOVSKI Filip TennisPark

13 VLADEVSKI Martin TennisPark

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

24-26.08.2019


